
Poz 

NBK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 

SSP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

StC 

14 
369 
131 
114 
65 
91 

313 
62 

245 
151 

34 
154 
19 
92 

246 
11 
15 

243 
78 

177 
83 

173 
61 
44 
45 

215 

Jezdec 

DAVID BAREŠ 
JAN JÍNĚ 
PETR MELICHAR 
KRISZTIÁN SZILÁGYI 
MOLNÁR ISTVÁN 
PETR LUKÁŠ 
KAROLINA GACEK 
ALEŠ NENIČKA 
TOMÁŠ KLAPEC 
LUKÁCZ OWEN 

PATRIK SEDLÁK 
DANIEL SEDLÁK 
MARIO RYŠAVÝ 
ONDŘEJ BLAŽEK 
JOSEF SMOLKA 
RUDY VANLANGENHOVEN 
RÉGIS DEBIOLLEY 
JIŘÍ ČUNDA 
FRANK JACOBS 
JAN FIALA 
DAVID SOUKUP 
KAREL VÍTEK 
KAREL MINKS 
MAREK PIVKA 
FRANTIŠEK MACHÁČEK 
PETR KOČÍ 

Moto 

DUCATI STREETFIGHTER V4 
YAMAHA 
BMW S1000R 
KAWASAKI 300 
KAWASAKI NINJA 400 
HONDA CB 1000R 
YAMAHA MT09 
BMW NINE T RACER 
APRILIA 1000 SL FALCON 
KAWASAKI NINJA 400 

YAMAHA R6 
YAMAHA R6 
SUZUKI GSXR 600 
YAMAHA 600 
KAWASAKI NINJA 6 
DUCATI V2 
TRIUMPH DAYTONA 675 
YAMAHA R6 
HONDA CBR 600 
YAMAHA R6 
KAWASAKI ZX6R 
YAMAHA R6 
HONDA CBR 600RR 
YAMAHA R6 
YAMAHA R6 
YAMAHA R6 

Třída 

NBK 
NBK 
NBK 
NBK 
NBK 
NBK 
NBK 
NBK 
NBK 
NBK 

SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 
SSP 

Kol 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
1 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Celk.čas 

16:40.101 
16:50.168 
16:56.358 
17:33.932 
17:59.099 
16:32.724 
16:35.486 
16:46.332 
16:58.514 

3:09.039 

15:33.693 
16:03.778 
16:04.292 
16:10.680 
16:12.090 
16:18.062 
16:18.960 
16:26.482 
16:28.826 
16:49.113 
16:59.409 
17:06.971 
17:11.475 
17:36.025 
17:41.086 
17:46.273 

Dif 

10.067 
16.257 
53.831 

1:18.998 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

DNF 

30.085 
30.599 
36.987 
38.397 
44.369 
45.267 
52.789 
55.133 

1:15.420 
1:25.716 
1:33.278 
1:37.782 
2:02.332 
2:07.393 
2:12.580 

V 

5 
5 
2 
5 
2 
1 
5 
2 
2 
1 

4 
2 
5 
5 
4 
7 
6 
2 
5 
3 
7 
2 
7 
7 
6 
2 

N.čas 

2:17.923 
2:19.679 
2:20.132 
2:25.538 
2:27.637 
2:37.925 
2:39.387 
2:41.301 
2:41.990 
2:39.534 

2:12.170 
2:15.423 
2:16.665 
2:16.747 
2:17.236 
2:18.028 
2:18.499 
2:18.628 
2:19.429 
2:21.384 
2:23.002 
2:25.308 
2:25.728 
2:29.027 
2:29.161 
2:28.917 

Body 

25 
22 
19 
17 
15 
13 
11 

9 
7 
0 

25 
22 
19 
17 
15 
13 
11 

9 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

Dle kol

Odstup vítěze 
30.085 

Prům.rychlost 
145,582 

N.čas kola 
2:12.170 

Km/h 
146,920 

Nejlepší kolo 
34 - PATRIK SEDLÁK 

Vytištěno: 2.7.2024 15:30:25 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  
Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

RACECZECH 2024 
Skupina A+B+C+D 

Raceczech SSP 600 ccm + Naked bike ( 7 kol) 

Závod - start v 15:10:24 

Automotodrom Brno 5,394 Km 

2.7.2024 15:05 



Kolo 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(78) FRANK JACOBS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(14) DAVID BAREŠ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(177) JAN FIALA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(369) JAN JÍNĚ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(131) PETR MELICHAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(83) DAVID SOUKUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(173) KAREL VÍTEK 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 
2:18.628 
2:19.047 
2:19.828 
2:21.171 
2:19.406 
2:21.243 

2:24.559 
2:19.936 
2:19.722 
2:19.731 
2:19.429 
2:19.900 
2:22.027 

2:20.077 
2:18.695 
2:18.965 
2:18.312 
2:17.923 
2:18.468 
2:18.939 

2:24.700 
2:21.829 
2:21.384 
2:22.678 
2:24.014 
2:24.958 
2:25.939 

2:20.788 
2:20.592 
2:20.100 
2:20.281 
2:19.679 
2:19.707 
2:20.179 

2:21.038 
2:20.132 
2:21.354 
2:20.485 
2:21.355 
2:21.227 
2:21.520 

2:27.915 
2:26.500 
2:26.513 
2:24.548 
2:23.623 
2:23.444 
2:23.002 

2:28.243 
2:25.308 
2:25.354 
2:25.966 

Dif 

+0.419 
+1.200 
+2.543 
+0.778 
+2.615 

+5.130 
+0.507 
+0.293 
+0.302 

+0.471 
+2.598 

+2.154 
+0.772 
+1.042 
+0.389 

+0.545 
+1.016 

+3.316 
+0.445 

+1.294 
+2.630 
+3.574 
+4.555 

+1.109 
+0.913 
+0.421 
+0.602 

+0.028 
+0.500 

+0.906 

+1.222 
+0.353 
+1.223 
+1.095 
+1.388 

+4.913 
+3.498 
+3.511 
+1.546 
+0.621 
+0.442 

+2.935 

+0.046 
+0.658 

Denní čas 
15:15:09.815 
15:17:28.862 
15:19:48.690 
15:22:09.861 
15:24:29.267 
15:26:50.510 

15:12:52.109 
15:15:12.045 
15:17:31.767 
15:19:51.498 
15:22:10.927 
15:24:30.827 
15:26:52.854 

15:13:12.827 
15:15:31.522 
15:17:50.487 
15:20:08.799 
15:22:26.722 
15:24:45.190 
15:27:04.129 

15:12:52.339 
15:15:14.168 
15:17:35.552 
15:19:58.230 
15:22:22.244 
15:24:47.202 
15:27:13.141 

15:13:13.658 
15:15:34.250 
15:17:54.350 
15:20:14.631 
15:22:34.310 
15:24:54.017 
15:27:14.196 

15:13:14.313 
15:15:34.445 
15:17:55.799 
15:20:16.284 
15:22:37.639 
15:24:58.866 
15:27:20.386 

15:12:55.807 
15:15:22.307 
15:17:48.820 
15:20:13.368 
15:22:36.991 
15:25:00.435 
15:27:23.437 

15:12:56.661 
15:15:21.969 
15:17:47.323 
15:20:13.289 

Kolo 
5 
6 
7 

(61) KAREL MINKS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(114) KRISZTIÁN SZILÁGYI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(44) MAREK PIVKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(45) FRANTIŠEK MACHÁČEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(215) PETR KOČÍ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(65) MOLNÁR ISTVÁN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(91) PETR LUKÁŠ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 
2:25.660 
2:25.312 
2:26.738 

2:29.610 
2:25.885 
2:26.139 
2:27.324 
2:26.332 
2:26.413 
2:25.728 

2:27.159 
2:25.795 
2:26.459 
2:25.715 
2:25.538 
2:27.736 
2:26.036 

2:32.288 
2:29.095 
2:30.643 
2:29.788 
2:30.143 
2:30.011 
2:29.027 

2:33.633 
2:30.923 
2:31.154 
2:30.935 
2:30.202 
2:29.161 
2:30.325 

2:33.957 
2:28.917 
2:33.853 
2:31.440 
2:31.070 
2:31.742 
2:30.518 

2:28.894 
2:27.637 
2:28.849 
2:29.447 
2:30.860 
2:31.748 
2:32.160 

2:37.925 
2:40.166 
2:40.045 
2:39.880 
2:41.437 
2:42.780 

Dif 
+0.352 
+0.004 
+1.430 

+3.882 
+0.157 
+0.411 
+1.596 
+0.604 
+0.685 

+1.621 
+0.257 
+0.921 
+0.177 

+2.198 
+0.498 

+3.261 
+0.068 
+1.616 
+0.761 
+1.116 
+0.984 

+4.472 
+1.762 
+1.993 
+1.774 
+1.041 

+1.164 

+5.040 

+4.936 
+2.523 
+2.153 
+2.825 
+1.601 

+1.257 

+1.212 
+1.810 
+3.223 
+4.111 
+4.523 

+2.241 
+2.120 
+1.955 
+3.512 
+4.855 

Denní čas 
15:22:38.949 
15:25:04.261 
15:27:30.999 

15:12:57.682 
15:15:23.567 
15:17:49.706 
15:20:17.030 
15:22:43.362 
15:25:09.775 
15:27:35.503 

15:13:20.681 
15:15:46.476 
15:18:12.935 
15:20:38.650 
15:23:04.188 
15:25:31.924 
15:27:57.960 

15:13:01.346 
15:15:30.441 
15:18:01.084 
15:20:30.872 
15:23:01.015 
15:25:31.026 
15:28:00.053 

15:13:02.414 
15:15:33.337 
15:18:04.491 
15:20:35.426 
15:23:05.628 
15:25:34.789 
15:28:05.114 

15:13:02.761 
15:15:31.678 
15:18:05.531 
15:20:36.971 
15:23:08.041 
15:25:39.783 
15:28:10.301 

15:13:22.426 
15:15:50.063 
15:18:18.912 
15:20:48.359 
15:23:19.219 
15:25:50.967 
15:28:23.127 

15:13:32.444 
15:16:12.610 
15:18:52.655 
15:21:32.535 
15:24:13.972 
15:26:56.752 

Kolo 

(34) PATRIK SEDLÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(154) DANIEL SEDLÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(19) MARIO RYŠAVÝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(92) ONDŘEJ BLAŽEK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(246) JOSEF SMOLKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(11) RUDY VANLANGENHOVEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(15) RÉGIS DEBIOLLEY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(243) JIŘÍ ČUNDA 
1 

Čas kola 

2:16.561 
2:12.268 
2:12.246 
2:12.170 
2:13.788 
2:13.160 
2:12.330 

2:21.017 
2:15.423 
2:15.925 
2:16.545 
2:16.608 
2:18.584 
2:17.377 

2:19.041 
2:17.371 
2:17.180 
2:16.860 
2:16.665 
2:16.795 
2:17.695 

2:23.154 
2:17.847 
2:17.065 
2:16.774 
2:16.747 
2:18.572 
2:18.070 

2:22.146 
2:18.274 
2:18.030 
2:17.236 
2:17.361 
2:18.655 
2:17.548 

2:23.067 
2:18.376 
2:19.129 
2:18.948 
2:18.848 
2:18.545 
2:18.028 

2:22.403 
2:18.720 
2:19.495 
2:19.119 
2:18.798 
2:18.499 
2:19.002 

2:23.708 

Dif 

+4.391 
+0.098 
+0.076 

+1.618 
+0.990 
+0.160 

+5.594 

+0.502 
+1.122 
+1.185 
+3.161 
+1.954 

+2.376 
+0.706 
+0.515 
+0.195 

+0.130 
+1.030 

+6.407 
+1.100 
+0.318 
+0.027 

+1.825 
+1.323 

+4.910 
+1.038 
+0.794 

+0.125 
+1.419 
+0.312 

+5.039 
+0.348 
+1.101 
+0.920 
+0.820 
+0.517 

+3.904 
+0.221 
+0.996 
+0.620 
+0.299 

+0.503 

+5.080 

Denní čas 

15:12:41.759 
15:14:54.027 
15:17:06.273 
15:19:18.443 
15:21:32.231 
15:23:45.391 
15:25:57.721 

15:12:47.344 
15:15:02.767 
15:17:18.692 
15:19:35.237 
15:21:51.845 
15:24:10.429 
15:26:27.806 

15:12:45.754 
15:15:03.125 
15:17:20.305 
15:19:37.165 
15:21:53.830 
15:24:10.625 
15:26:28.320 

15:12:49.633 
15:15:07.480 
15:17:24.545 
15:19:41.319 
15:21:58.066 
15:24:16.638 
15:26:34.708 

15:12:49.014 
15:15:07.288 
15:17:25.318 
15:19:42.554 
15:21:59.915 
15:24:18.570 
15:26:36.118 

15:12:50.216 
15:15:08.592 
15:17:27.721 
15:19:46.669 
15:22:05.517 
15:24:24.062 
15:26:42.090 

15:12:49.355 
15:15:08.075 
15:17:27.570 
15:19:46.689 
15:22:05.487 
15:24:23.986 
15:26:42.988 

15:12:51.187 

Vytištěno: 2.7.2024 15:30:54 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  
Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Autoklub 

RACECZECH 2024 
Skupina A+B+C+D 

Raceczech SSP 600 ccm + Naked bike ( 7 kol) 

Závod - start v 15:10:24 

Automotodrom Brno 5,394 Km 

2.7.2024 15:05 
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Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 
(313) KAROLINA GACEK 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

(62) ALEŠ NENIČKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(245) TOMÁŠ KLAPEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(151) LUKÁCZ OWEN 
1 

Čas kola 

2:41.714 
2:40.870 
2:40.021 
2:41.056 
2:39.387 
2:40.943 

2:43.282 
2:41.301 
2:42.507 
2:43.551 
2:42.349 
2:43.115 

2:44.515 
2:41.990 
2:45.285 
2:47.434 
2:44.628 
2:43.684 

2:39.534 

Dif 

+2.327 
+1.483 
+0.634 
+1.669 

+1.556 

+1.981 

+1.206 
+2.250 
+1.048 
+1.814 

+2.525 

+3.295 
+5.444 
+2.638 
+1.694 

Denní čas 

15:13:37.237 
15:16:18.107 
15:18:58.128 
15:21:39.184 
15:24:18.571 
15:26:59.514 

15:13:37.537 
15:16:18.838 
15:19:01.345 
15:21:44.896 
15:24:27.245 
15:27:10.360 

15:13:39.521 
15:16:21.511 
15:19:06.796 
15:21:54.230 
15:24:38.858 
15:27:22.542 

15:13:33.067 

Vytištěno: 2.7.2024 15:30:54 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  
Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 
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